
Lot nr og effekt Udbydes til Byder nr Salgspris

1 Minifigs 25 mm Dansk infanteri ca. 1801. 13 figurer. kr. 20

2 Minifigs 25 mm Dansk infanteri grenaderer 1803-1813. 15 figurer. kr. 20

3 Minifigs 25 mm Danske husarer Napoleonstiden. 6 figurer. kr. 20

4 Minifigs 25 mm Kongens Livjæger Korps. 12 figurer. kr. 20

5 Forskellige fabrikater 25 mm Frankrig Kejsergarden grenaderer 1804-1815. 17 figurer. kr. 25

6 Forskellige fabrikater 25 mm Frankrig Kejsergarden grenaderer 1804-1815. 22 figurer. kr. 30

7 Phønix? 25 mm England let infanteri 1812-1815. 8 figurer. kr. 10

8 Phønix? 25 mm Frankrig? infanteri 1807-1814. 19 figurer. kr. 25

9 Phønix? 25 mm England let infanteri 1812-1815. 17 figurer. kr. 25

10 Phønix? 25 mm Frankrig Ung garde 1809-1815. 18 figurer. kr. 25

at denne byder på den fraværendes vegne, eller der kan fremsendes et skriftligt bud til
Christian Raun, Carl Bernhards Vej 17, 3.th. 1817 Frederiksberg C

telefon 26 82 08 22 eller e-mail: c.raun@webspeed.dk

Eventuelle bud skal være fremme senest dagen før anvisningssalget  kl. 16.00.
De her anførte beløb er minimumspris. Effekterne sælges som beset.

Der betales kontant umiddelbart efter anvisningssalget.

Chakoten indbyder til anvisningssalg

Onsdag den 7. oktober 2020

kl. 19.30

Rødovregård, Kirkesvinget 1. 2610 Rødovre

Medlemmer, der ikke kan være til stede, kan aftale med et tilstedeværende medlem,
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11 Phønix? 25 mm Frankrig Kejsergarden grenaderer 1804-1815. 16 figurer. kr. 25

12 Minifix 25 mm Danske husarer Napoleonstiden. 5 figurer. kr. 15

13 Fabrikat? 25 mm Frankrig Kejsergarden jægere til fods 1804-1815. 24 figurer. kr. 35

14 Phønix? 25 mm Frankrig infanteri grenaderer 1808-1814. 11 figurer. kr. 15

15 Phønix? 25 mm Frankrig Kejsergarden Ung garde 1809-1815. 20 figurer. kr. 30

16 Forskellige fabrikater 25 mm Rodeæske 19 ryttere og 13 heste. Noget tilsodet. kr. 20

17 Minifigs 25 mm Fynske lette dragon regiment 1813. 16 figurer. kr. 50

18 Fabrikat? 35 mm flade Oldtid 14 figurer. Enkelte kun delvis bemalede. kr. 30

19 Fabrikat? 30 mm flade Oldtid rytteri. 17 figurer. Umalede. kr. 20

20 Lülloff 70 mm flad. Christian IV til hest. Umalet. kr. 20

21 Fabrikat? 30 mm flade Oldtid arbejdere. 7 figurer. Umalede. kr. 10

22 Fabrikat? 30 mm flade Frankrig kyrasserer. 8 figurer. Umalede. kr. 10

23 Heinrichen 28 mm flade Victoriatiden Engelsk rytteri. 13 figurer. Velbevaret fabriksbemaling. kr. 50

24 Heinrichen 28 mm flade Jægere med hunde og kronhjort. 8 figurer. Velbevaret fabriksbemaling. kr. 30

25 Fabrikat? 30 mm halvrunde. Italien Garibaldi 1859. 10 figurer. kr. 20

26 Fabrikat? 30 mm flade Tyskland pionerer 1914-1918. 19 figurer. kr. 30

27 Fabrikat? 35 nn flade. Danmark imfanteri ca. 1900. 2 officerer til hest + 5 marcherende. 7 figurer. kr. 20

28 Forskellige fabrikater 30 mm flade Tyskland 1914-1918. 12 figurer, heraf 3 umalede. kr. 10

29 Forskellige fabrikater 30 mm flade Tyskland 1914-1918. 14 prodsheste med kuske. kr. 30

30 Forskellige fabrikater 30 mm flade Forskellige heste. 10 figurer. kr. 20

31 Fabrikat? 30 mm flade. Tyskland 1870-71 husarer. 6 figurer. Umalede. kr. 10

32 Forskellige fabrikater 30 mm flade. Kanoner og morterer. 15 figurer. kr. 25

33 Forskellige fabrikater 30 mm flade. Rodekasse med ryttere, kameler og kærre. 12 figurer. Umalede. kr. 10

34 Fabrikat? 30 mm flade. Riddere. 5 figurer. Pænt bemalede. kr. 15

35 Forskellige fabrikater 30 mm flade. Oldtid. 30 figurer. kr. 50

36 Fabrikat? 30 mm flade Tyskland dragoner paradeuniform 1900-1913. 18 figurer. Umalede. kr. 20

37 Heinrichsen? 30 mm flade Tyskland uhlaner 1914. Pænt bemalede. 16 figurer. kr. 50
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38 Forskellige fabrikater 30 mm flade 4 fanebærere forskellige lande/perioder. Umalede. kr. 10

39 Fabrikat? 30 mm flade. 9 mænd med sombreroer. kr. 10

40 Fabrikat? 25 mm flade Zouaver ca. 1850. 8 figurer. kr. 10

41 Fabrikat? 25 mm flade Sydamerika 1830? Ridende officer + 2 soldater. 3 figurer. kr. 10

42 Fabrikat? 25 mm flade Danmark? Ca. 1900. 5 figurer. kr. 10

43 Fabrikat? 30 mm flade Fynske lette dragoner 1813. 2 figurer. kr. 10

44 Fabrikat? 85 mm Engelsk dragon til fods 1815. kr. 20

45 Fabrikat? 54 mm Indisk soldat. kr. 20

46 Fabrikat? 54 mm 39th New York Volunteers (Garibaldi Guard) 1861. kr. 20

47 Fabrikat? 54 mm Prøjsisk dragon trompeter til fods 1813-1815. kr. 20

48 Fabrikat? 54 mm Zouav soldat med kepi 1861-1865. kr. 20

49 Fabrikat? 54 mm 114th Pennsylvania Volunteers (Collis' Zouaves) 1861. kr. 20

50 Fabrikat? 54 mm Sydstaterne kavaleri officer til fods 1861-1865. kr. 20

51 Fabrikat? 54 mm England grenader 1700-1715. kr. 20

52 Fabrikat? 54 mm Kejsergarden Polsk lansener til fods 1807-1815. kr. 20

53 Fabrikat? 54 mm Prøjsen officer 1808-1815. kr. 20

54 Fabrikat? 54 mm Prøjsen officer i kappe 1808-1815. kr. 20

55 Fabrikat? 54 mm Prøjsen? Officer ca. 1914. kr. 20

56 Fabrikat? 54 mm 83rd Pennsylvania Infantry 1861-1865. kr. 20

57 Fabrikat? 54 mm Fransk infanteri officer 1807-1809. kr. 20

58 Fabrikat? 54 mm Prøjsen general 1808-1815. kr. 20

59 Fabrikat? 54 mm Nordstaterne kavalerist uden hest 1861-1865. kr. 20

60 Francois-René de Chateaubriand: Erindringer fra hinsides graven. To bind. I alt 579 sider. kr. 20

61 43 løse uniformsplancher fra Christian Bruun: Danske uniformer. kr. 20

62 Rinaldo D. D'Ami: World Uniforms in Colour. To bind. Milano 1968. 93 + 90 sider. kr. 10

63 W.E. May m.fl.: Badges and Insignia of the British Armed Services. London 1974. 367 sider. kr. 10

64 Bruce Quarrie: The World's Elite Forces. London 1985. 160 sider. kr. 10
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65 Cecil Sith m.fl.: The Story of the Royal Army Service Corps 1939-1945. London 1955. 716 sider. kr. 10

66 J. Fræmohs m.fl.: Sjællandske Trænregiment. Farum 1991. 161 sider. kr. 10

67 Andrew Mollo: Uniforms of the SS. Volume 1. London 1991. 78 sider. Rigt illustreret. kr. 10

68 Paul Martin: European Military Uniforms. London 1967. 143 sider. Mange farveplancher. kr. 10

69 David Chandler: Dictionary of the Napoleonic Wars. London 1979. 570 sider. kr. 10

70 Ragner Sjöberg (redaktør): Svenska Armén genom tiderna. Malmö 1949. 592 sider. kr. 10

71 Björn Landström: Regalskeppet Vasan från början til slutet. Örebro 1980. 158 sider. kr. 10

72 Björn Axel Johansson: Regalskeppet Kronan. Höganäs 1985. 272 sider. kr. 10

73 Erwin Ortmann: The Collector's Guide to Model Tin Figures. London 1974. 200 sider. kr. 10

74 Christer Jörgensen: De stora slagen. Bath 2008. 256 sider. kr. 10

75 Oliver Warner: The Sea and the Sword. The Baltic 1630-1945. London 1965. 320 sider. kr. 10

76
Wayne Bartlett: The Taming of the Dragon. Edward I & The Conquest of Wales. Gloucestershire 2003. 228 
sider.

kr. 10

77 Peter Hofschröer: Prussian Light Infantry 1792-1815. Osprey MAA 149. London 1997. 40 sider. kr. 10

78 Prit Buttar: Russia's Last Gasp. The Eastern Front 1916-17. Oxford 2016. 472 sider. kr. 10

79 John Keegan m.fl.: Who's Who in Military History from 1453. Leicester 1991. 359 sider. kr. 10

80
Francis Trevelyan Miller (redaktør): Forts and Artillery (The Photographic History of The Civil War). Trykt 
1957. 341 sider.

kr. 10

81 MoD: SOE Syllabus. Lessons in ungentlemanly warfare, World War II. Richmond 2001. 426 sider. kr. 10

82 Howard Ricketts: Firearms. London 1972. 97 sider. Smudsbind beskadiget. kr. 10

83 Christopher Duffy: The Army of Frederick the Great. London 1974. 272 sider. kr. 10

84 Evelyn Wood (redaktør): British Battles on Land and Sea. Volume II. London 1915. 540 sider + farveplancher. kr. 10

85 Daniel Bruun: Krig gennem Aartusinder. København 1907-1911. Fem bind. I alt 1129 sider. kr. 10

86 John S. Blay: The Civil War. A Pictorial Profile. New York 1958. 342 sider. kr. 20

87 Marcel Baldet: Von der Tonfigur zum Bleisoldaten. Paris 1961. 126 sider. kr. 10

88 Paul Martin: Der standhafte Zinnsoldat. Stuttgart 1961. 88 sider inkl. farveplancher. kr. 10

89 Ian V. Hogg: A History of Artillery. Middlesex 1974. 240 sider. kr. 20

90 The Earl of Rosebery m.fl.: Scotland Forever. London uden år. 180 sider. Indklæbede billeder. kr. 20
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91 P. H. Smitherman: Uniforms of the Scottish Regiments. London 1963. 88 sider. kr. 30

92 P. H. Smitherman: Cavalry Uniforms of the British Army. London 1962. 88 sider. kr. 30

93 P. H. Smitherman: Uniforms of the Yeomanry Regiments. London 1967. 88 sider. kr. 30

94 P. H. Smitherman: Infantry Uniforms of the British Army. First series 1660-1790. London 1965. 88 sider. kr. 30

95 P. H. Smitherman: Uniforms of the Royal Artillery 1716-1966. London 1966. 88 sider. kr. 30

96 Egon Eriksen og Ole L. Frantzen: Dansk artilleri i Napoleonstiden. København 1988. 530 sider. kr. 20

97
Poul Ib Liebe: Napoleons danske hjælpetropper. Auxiliærkorpset 1813. Sorgenfri 1968. 95 sider + to 
plancher. Signeret eksemplar.

kr. 20

98
Th. Thaulow: En dansk statsminister. Gehejmeraad J.O. Schack-Rathlou 1728-1800. København 1932. 288 
sider.

kr. 20

99
Liliane et Fred Funcken: Le costume et les armes des soldats de tous les temps. Bind 1 Des Pharaos à Louis 
XV. Tounai 1966. 155 sider.

kr. 30

100 Charles Flato: The Golden Book of the Civil War. New York 1963. 216 sider. kr. 20

101 E.O.A. Hedegaard: Krigen på Sjælland 1807. Helsingør 1970. 160 sider. Signeret eksemplar. kr. 30

102 Ole Smith: Krigen i billeder. København 1946. 413 sider. kr. 20

103 Harold L. Peterson: The Treasure of the Gun. New York uden år. 252 sider. kr. 20

104 K.C. Rockstroh m.fl.: Bidrag til 15de Bataillons Historie. København 1928. 388 sider + kort + plancher. kr. 50

105 Lars Lindeberg: De så det ske. Englandskrigene 1801-14. København 1974. 244 sider. kr. 20

106 Stig Jensen: Det store opgør. Verdenskrigen 1914-18. København 1967. 143 sider. kr. 20

107 Alexander McKee: Strike from the Sky. The Story of the Battle of Britain. London 1960. 288 sider. kr. 20

108
Mike Curtis: Nærkamp. 15 år i verdens mest berømte elitestyrke. København 1998. 424 sider + mange 
fotografier.

kr. 30

109 Frederick Forsyth: Odessa kartoteket. København uden år. 249 sider. kr. 20

110 Prins Michel de Bourbon: Faldskærmsjæger. København 1949. 138 sider. kr. 20

111 Peter Cremer: U 333. København 1991. 244 sider. kr. 10

112 Hector Boeck: 12. Bataillons Historie 1679-1929. København 1929. 548 sider + 16 farveplancher. kr. 50

113 Ringbind med postkort. Tyskland uniformer og landskaber. kr. 10

114 Ringbind med postkort. Frankrig uniformer fra garde, fodfolk og rytteri. Salon de Paris. kr. 10
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115 Ringbind med postkort. Danmark marinefartøjer og andre skibe. Mellemkrigstid. kr. 10

116 Ringbind med postkort. Danske uniformer fra blandede perioder. Rytteri og fodfolk. kr. 10

117 Ringbind med postkort. England uniformer fra garde, fodfolk og satire fra 1. verdenskrig. Tuck's postcards. kr. 10

118 Dansk kanon i voldlavet. Ca. år 1700. kr. 20

119 Italiensk kanon i søaffutage. kr. 10

120 Kanon/morter? Ca. år 1600. kr. 20

121 To store italienske morterer. Kan bruges som bogstøtter! kr. 20

122 Fabrikat? 54 mm Kong Frederik VII. Umalet. kr. 10

123 Fabrikat? 54 mm Engelsk musketer ca. 1640. Umalet. kr. 10

124 Fabrikat? 54 mm To armbrøstskytter. Umalede. kr. 10

125 Fabrikat? 54 mm Kongens Livjæger Korps. Ca. 1801. Umalet. kr. 20

126 Fabrikat? 54 mm Engelsk? officer med bjørneskindshue og kyrads. Ca. 1830. Umalet. kr. 20

127 Fabrikat? 54 mm Engelsk grenader 1760. Umalet. kr. 10

128 Fabrikat? 54 mm Engelsk grenader sergent ca. 1760. Umalet. kr. 10

129 Fabrikat? 54 mm Fanebærer ca. år 1700. Umalet. kr. 10

130 Fabrikat? 65 mm Fransk? Fysilier ca. 1775-1800. Umalet. kr. 20

131 Fabrikat? 45 mm To mamelouker til hest. Hestene delvis bemalede, rytterne umalede. kr. 10

132 Britains? 45 mm Royal Kaffrian Rifles (South African Scottish). 16 figurer. kr. 50

133 Fabrikat? 54 mm halvrunde Danske gardere. 4 skydende, 5 marcherende. Umalede. kr. 50

134 Fabrikat? 54 mm Officer af Kongens Livjægere Korps. Ca. 1801. Umalet. kr. 20

135 Steadfast Lead Soldier 54 mm Engelsk musketer ca. 1640. Umalet. kr. 20

136 Fabrikat? 54 mm Fransk? Fysilier ca. 1775-1800. Umalet. kr. 10

137 Fabrikat? 54 mm Brtitisk Gurkha ca. 1914. Umalet. kr. 10

138 Fabrikat? 54 mm Engelsk officer fra Royal Horse Artillery. 1815. Umalet. kr. 20

139 Rose 54 mm Engelsk soldat marcherende ca. 1900. Umalet. kr. 20

140 Rose 54 mm Polsk officer ca. 1939. Umalet. kr. 20

141 Fabrikat? 54 mm Engelsk sappør 1815. Umalet. kr. 20
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142 Fabrikat? 54 mm Frankrig Kejsergarden Ridende jæger til fods 1804-1815. Umalet. kr. 20

143 Fabrikat? 54 mm Frankrig Kejsergarden Ridende grenaderer. Trompeter til fods 1810. Umalet. kr. 20

144 Fabrikat? 54 mm Tyske forbund? Infanterist fra Napoleonstiden. Umalet. kr. 20

145 Æske med fire morterer og en kanon. kr. 20

146 Æske med Stadden figurer 1750-1860. To ryttere og 23 fodfigurer. Umalede. kr. 20

147 Britains 54 mm swoppets Royal Air Force 8 officerer + 29 menige marcherende. To er defekte. kr. 100

148 Forsvarskommandoen: Ledelse og uddannelse. Grundbog. Rungsted 1998. 504 sider. kr. 20

149 Frank Fox: The Royal Inniskilling Fusiliers in the Second World War 19398-45. Aldershot 1951. 204 sider. kr. 20

150 J.L. Moulton: Battle for Antwerp. Shepperton 1978. 208 sider + mange fotografier. kr. 20

151 Winston S. Churchill: De unge aar. København 1945. 392 sider. kr. 20

152 Winston S. Churchill: Tanker og oplevelser. København 1948. 268 sider. kr. 20

153 Mark R. Henry: The US Army in World War II. Oxford 2001. 152 sider. kr. 30

154 H. Christiansen: Kampene ved Montélimar i august 1944. Militært Tidsskrift 1968. 32 sider. kr. 10

155 Paul Carell: Operation Barbarossa. Gentofte 1965. 430 sidere + fotografier. kr. 25

156
David Littlejohn: Foreign Legions of the Third Reich vol. 1. Norway, Denmark, France. San Jose 1979. 208 
sider.

kr. 25

157 Hans-Jochen Pflanz: Geschichte der 258. Infanterie-Division. Tre bind. Kemmenau 1978. 140+291+324 sider. kr. 30

158 Ian Shaw: WW II Army Organisations and Equipment. Birkenhead 1986. 96 sider. kr. 20

159 Frank Beckett: Algiers to Austria with the First and Eighth Armies. Grimsby 1986. 126 sider. kr. 20

160 Shelby L. Stanton. Order of Battle U.S. Army World War II. Novato 1984. 635 sider + farveplancher. kr. 25

161 Andrew Devey: Jagdtiger. Operational History. Atglen 1999. 304 sider. kr. 50

162
R. Brammall: The Tenth. A record of the 10th Battalion, The Parachute Regiment 1942-1945. London 1965. 
516 sider.

kr. 20

163 After the Battle Number 7. The Last Days of Mussolini. London 1975. 54 sider. kr. 10

164 Henri Lachouque: Dix Siècles de Costume Militaire. Paris 1963. 96 sider. kr. 10

Side 7 af 7


